
Uchwała nr 1238/156/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania  
oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania finansowanego  
ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego pn.: „Wsparcie mazowieckiej 
ekonomii społecznej w minimalizacji skutków epidemii COVID-19” organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
z pominięciem otwartego konkursu ofert 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), art. 15 zzm ustawy z dnia  
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.1), w związku z art. 221 ust. 1-3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Określa się tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli 
wykonywania zleconego zadania finansowanego ze środków budżetu Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Wsparcie mazowieckiej ekonomii społecznej w minimalizacji skutków 
epidemii COVID-19” organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
z pominięciem otwartego konkursu ofert, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Tryb postępowania, o którym mowa w § 1, stosuje się do zlecania realizacji zadania 
publicznego w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


	w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania  oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania finansowanego  ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego pn.: „Wsparcie mazowieckiej ekonomii społecznej w minimalizacji...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


